Vysledkovd listina okresniho kola 73. roéniku MO kategorie Z6
Olomouc 03. dubna 2024

Katefina Cernochova
Petr Vykopal
Zuzana Krajickovd
Tadeds Pastor

Oliver Ptidal

. Jakub Kralicek

Jaroslav Orolin

Daniel Lionel Buchbauer
Zuzana Swaczynovd
Jana Nihlikovd

Sdra Pospisilovd

Jifi Brzokoupil
Jakub Hasa

Filip Cerny

Ondfrej Pticek
Daniel Srot
Bartoloméj Zik
Terezie Bolardovd
Tereza Némeckouvd
Tereza Palinkovd
Karolina Zubdlovd

1/8
1/8

1/8
1/8
1/8
1/8

Uspésni fesitelé

G Sternberk
Slovanské G Olomouc

Soukromd ZS Dobré nalady, skolské pravni ...

G Olomoug, Cajkovského
Slovanské G Olomouc
Slovanské G Olomouc

G Olomouc-Hej¢in

Ostatni ucastnici

G Olomouc-Hej¢in
Slovanské G Olomouc
G Sternberk

G Sternberk

ZS Olomouc, Stupkova
ZS Olomouc, Stupkova
7S Olomouc, Stupkova
ZS Olomouc, Stupkova
Slovanské G Olomouc
ZS Olomouc, Stupkova
G Unicov

G Unicov

Fakultni ZS Olomouc, Tererovo nam.

ZS Olomouc, Stupkova

646
264
263
056
065
261
531

404
260
060
500
020
200
200
100
100
100
000
000
000
000

16
12
11
11
11
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